СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19 октября 2021 года № 56/9

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Обручевский от 29 января 2014 года № 23/7

На основании части 4 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов  муниципального округа

Обручевский от 29 января 2014 года  № 23/7 «О порядке организации и

проведения публичных слушаний в муниципальном округе Обручевский»

следующее изменение:

1.1. пункт 2 приложения к решению дополнить абзацем следующего

содержания:

 «Жители имеют возможность направлять свои замечания и предложения

по вынесенному на обсуждение проекту правового акта, посредством

официального сайта органов местного самоуправления муниципального округа

Обручевский www.obruchevskiy.org.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Обручевский: www.obruchevskiy.org.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа С.В. Андреева.

Глава муниципального

округа Обручевский                                                                               С.В. Андреев

http://www.obruchevskiy.org/